TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ ĐIỆN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2025

ĐƠN THỰC TẬP SINH

Kính gửi: Công ty....
Tôi tên: .........................................................MSSV………………..Lớp……………………....
Sinh viên Trường: ........................................... Khoa: ................................................................
Chuyên ngành: ............................................................ Hệ đào tạo: ............................................
Địa chỉ liên hệ: ............................................................................................................................
Số điện thoại liên lạc: ......................................Emai:..................................................................
      Nay chương trình học của em đến học phần Thực tập doanh nghiệp. Em đã đăng ký học phần này trên hệ thống đăng ký môn học của Nhà trường, đã kiểm tra các yêu cầu theo quy định của Khoa về điều kiện được đi thực tập doanh nghiệp. Sau khi tìm hiểu ngành nghề, lĩnh vực hoạt động của công ty, em nhận thấy mình phù hợp với điều kiện, yêu cầu của công ty.   Vì vậy, em rất mong muốn được đăng ký đi thực tập để chuẩn bị kiến thức trước khi tốt nghiệp ra trường.

      Thời gian thực tập: từ ngày …../…../20….. đến …../…../20…..

      Tên công ty: …………………………………………………………
      Địa chỉ công ty:……………………………………………………………………..

      Điện thoại công ty:………………………………………………………………….

      Trong thời gian thực tập, em sẽ tuân thủ hoàn toàn nội quy công ty, quy định pháp luật và các cố gắng hoàn thành tốt các công việc được công ty phân công trong thời gian thực tập tại công ty.
Kính mong được sự chấp thuận của công ty.
Em xin chân thành cảm ơn./.

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN